DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A BNCC PARA O ENSINO
FUNDAMENTAL: UMA DESCRIÇÃO DO CONTEÚDO PROBABILÍSTICO E
ARTICULAÇÕES COM OS PCN de autoria de TIAGO EMANUEL DOMINGOS DE MOURA,
EMILY DE VASCONCELOS SANTOS, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37884

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/37884